



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Oblastní ředitelství Hradec Králové

U Fotochemy 259

501 01 HRADEC KRÁLOVÉ

Zakázka: **64018017 Údržba a odstraňování závad u SMT 2018 - 2019**  
Objednatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství Hradec Králové, Správa mostů a tunelů Hradec Králové  
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Pardubice a.s.  
smlouva zhotovitele: 2018/1012/0193  
smlouva objednatele: S 640 036 600 18

Objednávka č.:

7

Obj.č.	Termín plnění	Traťový úsek (stanice)	Popis práce	Druh a délka výluk	Požadavek na Harmonogram a Technologický postup
7	25.6.2018 - 31.12.2018	1401 Chlumeck nad Cidlinou - Trutnov	Oprava havárie mostu v km 69,981 v TÚ Nová Paka - Stará paka	ne	ne

Osoby uzavírající tuto objednávku souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této objednávce, spolu s objednávkou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

Tato objednávka byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne:

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba a odstraňování závad u SMT 2018 - 2019

Dílčí objednávka č.7 Oprava havárie mostu v km 69,981

Traťový úsek: Chlumeck nad Cidlinou - Trutnov

Objednatel: OŘ Hradec Králové SMT

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Místo: Nová Paka

Č.	Uživatelské zařazení	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						
1	172	R	628613511	Ochranný nátěr OK mostů - základní a podkladní epoxidový, vrchní PU, tl. min 280 µm	m2	7,282
				5,62*0,4		2,248
				5,62*0,32		1,798
				0,26*5,62*2		2,922
				0,16*0,2*2		0,064
				0,25 "odhad plochy stávající zábrany"		0,250
				Součet		7,282
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						
2		003	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	8,000
<b>767 Konstrukce zámečnické</b>						
3	317	R	429172111	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	257,989
				5,62*15,02		84,412
				5,62*9,63		54,121
				0,26*5,62*10*8		116,896
				0,16*0,2*10*8		2,560
				Součet		257,989
4	319	R	429172211	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	257,989
				5,62*15,02		84,412
				5,62*9,63		54,121
				0,26*5,62*10*8		116,896
				0,16*0,2*10*8		2,560
				Součet		257,989
<b>783 Dokončovací práce - nátěry</b>						
5	353	R	783009401	Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch rovných	m2	1,461
				0,26*5,62		1,461
<b>789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení</b>						
6	362	R	789211122	Otryskání zařízení nečlenitých povrch jemný a střední B na Sa 2 1/2	m2	7,032
				5,62*0,4		2,248
				5,62*0,32		1,798
				0,26*5,62*2		2,922
				0,16*0,2*2		0,064
				Součet		7,032
<b>m Práce a dodávky M</b>						
7	370	R	003.R	Jeřáb na kolovém podvozku nosnost do 30 t	Sh	8,000

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba a odstraňování závad u SMT 2018 - 2019

Dílčí objednávka č.7 Oprava havárie mostu v km 69,981

Traťový úsek: Chlumeck nad Cidlinou - Trutnov

Objednatel: OŘ Hradec Králové SMT

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Místo: Nová Paka

Č.	Uživatelské zařazení	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem
8		R	004.R	Přeprava původní zábrany do místa určeného zadavatelem	soubor	1,000

## N01 Nepojmenovaný díl

9	365	R	HZS3122.R	Hodinová zúčtovací sazba - montér odborný	hod	3,000
---	-----	---	-----------	---	-----	-------

*údržbové práce a činnosti, které nejsou popsány výše uvedených položkách katalogu a nejsou součástí VRN*

3 "oprava stávající zábrany"

3,000

## VRN Vedlejší rozpočtové náklady

### VRN6 Uzemní vlivy

10		000	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000
----	--	-----	-----------	---------------------------	-----	-------

*zřízení DIO*

## Vedlejší rozpočtové náklady pro

### D2 stavby nad 50 tis. Kč

11	379	R	030001000.R 1	Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 24 mil. Kč)	%	
12	380	R	060001000.R 1	Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 5 mil. Kč)	%	
13	382	R	065002000.R 1	není součástí položek dle rozboru TOV URS, procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 0,5 mil. Kč)	%	
14	383	R	067002000.R 1	Mimostaveništní doprava mechanizace a pracovníků (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 15 mil. Kč)	%	
15	381	R	070001000.R 1	Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 5 mil. Kč)	%	

## D4 Materiály

16	402	R		profilová ocel konstrukční	kg	283,789
				5,62*15,02*1,1		92,854
				5,62*9,63*1,1		59,533
				0,26*5,62*10*8*1,1		128,586
				0,16*0,2*10*8*1,1		2,816
				Součet		283,789

17	403		581544210	křemičitý písek sušený pytlivan PBT 2 1-2 mm	t	0,211
				5,62*0,4*30/1000		0,067
				5,62*0,32*30/1000		0,054
				0,26*5,62*2*30/1000		0,088
				0,16*0,2*2*30/1000		0,002
				Součet		0,211

## Celkem

# SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** Údržba a odstraňování závad u SMT 2018 - 2019

**Dílčí objednávka č.7** Oprava havárie mostu v km 69,981

**Traťový úsek:** Chlumeck nad Cidlinou - Trutnov

Objednatel: OŘ Hradec Králové SMT

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Místo: Nová Paka

Č.	Uživatelské zařazení	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem
----	-------------------------	-----	-------------	-------	----	--------------------

**Ověřovací doložka transformace komponenty**

Ověřuji pod pořadovým číslem **78835**, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A.

UUID původní komponenty: 8459f5db-071d-4b9e-ba2d-daaaf0fe846f2

Ověřující osoba: **System**

Vystavil: **Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**

Datum: **28.06.2018 08:30:01**



70fce5b7-5b0d-4cc3-99b9-3572e87784b2